2017年 7月 19日

岩崎通信機株式会社 御中

第一電子工業株式会社

常務取締役 菅谷 博美

17シリーズダストカバー 販売中止のお知らせ

 拝啓

  貴社益々のご清栄の段、大慶に存じます。

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  この度、下記製品に付きまして、発注数量の激減、及び生産設備の老朽化により

  継続での生産を断念し、販売を中止する事と致しました。

  貴社にはご不便をお掛けし誠に恐縮では御座いますが、事情をお察しの上格別の

  ご理解を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象品名】

    17-25PX-1,  17-25SX-1   (一体成型ひも付きタイプ)

【受注締切日】

     2017年 12月 31日

【販売中止時期】

   2018年 1月 31日

以上